
Embedded Technology 2018に出展します

2018. 11  14 16/ 会   場：パシフィコ横浜
横浜市西区みなとみらい１丁目１-１

開催時間10：00～17：00（15日は 18:00 まで）

株式会社高木商会の出展概要

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

　さて、弊社はこのたび立花エレテックグループの一社として「Embedded Technology 2018 ／組

込み総合技術展」に出展いたします。「～つなぐ～」をテーマに立花エレテックグループが得意と

する製品、ソリューションを御覧いただける内容となっております。

　ご多用とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

ごあいさつ

小間番号：Cホール C-39

1. 設備の保守ARソリューション
　設備のリアルタイムな情報をARで直感的に取得。作業者はタブレットを操作盤、装置にかざすことで、欲し
い情報を迅速かつわかりやすく取得。作業効率が大幅にアップします。



3. 産業用 IoT通信ソリューション

　フィールドレベルのマスタ、スレーブおよび開発・評価環境をワンストップでサポート。クラウドアプリケーシ
ョンまでのIoT データ通信もサポートします。

今ある産業用通信をOPCUA/MQTTでIoT対応化！

2. グラフィックソリューション

筐体／設計

カスタムスイッチパネル

液晶モジュール ＋ タッチパネル
産業用や車載用液晶モジュールにタッチパネルの貼り合わせやタッチ
パネルのコントロールボードの組合わせまで対応が可能です。

お客様の仕様や用途に応じて、産業用途から民生品まで幅広く対応が
可能です。

産業用途から民生品まで幅広く対応が可能です。

　TAKAGI GRAPHIC SOLUTIONS（TGS）は、操作ユニットの設計からファームウェアの開発、動作検証ま
で対応する高木商会ブランドのカスタマイズユニット制作サービスです。小ロット対応も可能です。トータルで
のご提案はもちろんのこと、各モジュールごとにお客様のご要望に柔軟に対応いたします。




